
یادی از شهید مدافع حرم جوادعلی حسناوی
شناساییوتروربعدازمصاحبهبابیبیسی

شــهید مدافع حــرم جوادعلی حســناوی، 
از فرماندهــان عملیاتی یگان هــای مدافع حرم، 
موسوم به »سرایا الخراسانی«، روز 14 فروردین 
1393 شمسی، به دست عوامل نفوذی داعش در 
روســتای عزیز بلد )از توابع شهر »بلد« واقع در 
استان آزاد شده  صلاح الدین در سوریه( ترور شد 

و بال در بال ملائک گشودند.
فرمانده شهید »جواد علی حسناوی« )با نام 

نظامــی جواد جهانی(، فرزندِ مادری ایرانی )اهل خرم آباد( و پدری عراقی بود. 
وی نقش مؤثری در آزادســازی شهر »بلد« داشــت. او همچنین در عملیات 
مشــهور آزادســازی آمرلی، ینگجه و جلولا و... نیز حضوری پررنگ داشــت. 
گفتنی است که »حاج جواد« پیش از فتنه »داعش« در »عراق«، با حضور در 
»سوریه« به دفاع از حرم بانوی مقاومت حضرت زینب کبری)سلام الله علیها( 
مشغول بود. یکی از هم رزمان »حاج جواد«، در گفت وگویی، جزئیاتی از نحوه 
شــهادت ایشــان را این گونه بیان نمود: »حاج جواد به خاطر ارادتش به رهبر 
انقلاب و نصب تصاویر متعدد ایشان در سنگرش معروف بود. اهل پنهان کاری 
و قایم شــدن هم نبود و چند مصاحبه با خبرنگاران غربی داشــت. در آخرین 
مورد، خبرنگار بی بی ســی، مصاحبه ای با ایشان داشت که به تصور من، همین 
باعث شناسایی اش شد. صبح روز جمعه، ایشان به همراه برادرش سوار ماشینی 
می شــود که یکی از عناصر داعش، ناغافل از گوشه ای بیرون می خزد و »حاج 

جواد« را از فاصله نزدیک با گلوله می زند و متواری می شود.«

حدیث دشت عشق

علوی: بازی های تدارکاتی تیم ملی قطعی شود 
اعلام می کنیم

مســئولان فدراسیون فوتبال صبح دیروز در جلســه ای سه ساعته که با 
حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، مهدی محمدنبی، نایب رئیس اول، 
هدایت ممبینی، دبیرکل فدراسیون فوتبال، امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی 
و... برگزار شــد برنامه های آماده سازی حضور تیم ملی در جام جهانی 2026 
پیگیری و بررســی شد. امیرمهدی علوی مدیر و سخنگوی فدراسیون فوتبال 
درخصوص این نشست گفت: با توجه به پایان مسابقات انتخابی جام جهانی که 
خرداد ماه خواهد بود، برنامه های کادرفنی تیم ملی برای فیفادی های پیش رو 
ارائه شد. در زمینه دیدارهای تدارکاتی، هر زمان که بازی ها قطعی شد، آن را 
اعلام خواهیم کرد. مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال با اشاره به برگزاری 
هفته پایانی لیگ برتر در روز پنجشنبه هفته جاری گفت: بار دیگر به باشگاه 
تراکتــور تبریز بابت قهرمانی تبریک می گوییم. مهدی تاج برای شــرکت در 
کنگره فیفا فردا )امروز( راهی پاراگوئه می شود و در مراسم اهدای جام حضور 
نخواهد داشت اما سایر مسئولان فدراسیون فوتبال در این مراسم که باشکوه 

خواهد بود، شرکت می کنند.
احتمال تمدید قرارداد امیری با پرسپولیس

این احتمال وجود دارد که باشــگاه پرســپولیس قرارداد وحید امیری را 
تمدید کند.

وحید امیری بازیکن 37 ســاله پرسپولیس شــاید فصل بعد هم پیراهن 
ایــن تیم را بر تن کند. این بازیکن در طول فصل در چند نوبت با مصدومیت 
مواجه شد، ولی عملکرد فنی او مورد تأیید اسماعیل کارتال قرار گرفته است. 
بر اساس این گزارش، ســرمربی ترکیه ای پرسپولیس به امیری اعتقاد داشته 
و مدیران باشــگاه پرســپولیس هم تمایل به حفظ این بازیکن دارند. هر چند 
امیری مسن ترین بازیکن پرسپولیس اســت، ولی این احتمال وجود دارد که 

قرارداد او تمدید شود.
چین تایپه حریف فوتسال بانوان در جام ملت های آسیا

تیم فوتســال بانوان ایران در آخرین دیدار مرحلــه گروهی برابر ویتنام 
متوقف شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم در آخرین دیدار از مرحله گروهی مسابقات 
جام ملت های آسیا تیم ملی فوتسال ایران برابر ویتنام به میدان رفت که این 
دیدار با تســاوی بدون گل به پایان رســید. با این نتیجه ویتنام با 7 امتیاز و 
تفاضل گل بهتر صدرنشــین گروه شد و ایران با همین امتیاز در جایگاه دوم 
گروه ایستاد. تیم ملی فوتسال در مرحله یک چهارم نهائی با چین تایپه مسابقه 

خواهد داد.
تأکید فدراسیون و سازمان لیگ به انجام دیدار تراکتور در اهواز

ســازمان لیگ و فدراســیون فوتبال تصمیم گرفته اند دیدار هفته پایانی 
تراکتور طبق برنامه به میزبانی استقلال خوزستان برگزار شود.

تراکتور قصد دارد جشن قهرمانی خود در دیدار با استقلال خوزستان را در 
تبریز برگزار کند. آنها رضایت باشگاه خوزستانی را برای جابه جایی این مسابقه 
از اهواز به تبریز جلب کرده و تنها تأیید سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال مانده 

اما مسئولان فوتبال ایران با این درخواست مخالفت کرده اند.
هر چند هفته گذشته صحبت هایی مبنی بر موافقت شفاهی سازمان لیگ 
با این درخواست مطرح شد و حتی مدیران تراکتور در این باره صحبت کردند 
اما این سازمان و البته فدراسیون در نهایت به این نتیجه رسیدند که به دلیل 
برهم نخوردن نظم مســابقات و ایجاد نشدن یک بدعت غلط ، دیدار استقلال 
خوزســتان- تراکتور طبق برنامه در اهواز برگزار شود و تراکتوری ها باید جام 
قهرمانی را در این شــهر بالا ببرند. فدراسیون و سازمان لیگ در شرایطی این 
تصمیم را گرفته اند که گفته می شود فشارهایی بابت برگزاری مسابقه در تبریز 
وجود داشــته و تماس هایی نیز با رئیس فدراسیون برقرار شده اما آنها تاکنون 
مقابل این فشــارها ایســتادگی کرده و بر برگزاری بازی طبق برنامه از پیش 
تعیین شده در اهواز تأکید دارند. تصمیمی که برای جلوگیری از ایجاد شائبه 

منطقی به نظر می رسد و باعث می شود لیگ روی برنامه پیش برود.
قرارداد راموس در انتظار امضای تاج

فعالیت مربی اسپانیایی تیم ملی فوتسال ایران در این تیم با امضای رئیس 
فدراسیون فوتبال رسمیت می یابد.

داوید راموس باراگان مربی موردنظر وحید شمســایی برای اضافه شدن 
به کادر فنی تیم ملی فوتســال ایران روز هشــتم اردیبهشت به ایران رسید. 
وی پس از برگزاری یک دوره آموزشی برای مربیان فوتسال و چند نشست با 
اعضای کادر فنی تیم ملی و مدیران کمیته فوتسال به اسپانیا بازگشت. شنیده 
می شود کارهای مربوط به قرارداد راموس با فدراسیون فوتبال انجام شده است 
و فعالیت این مربی در تیم ملی، با امضای مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
پای قرارداد فوق رســمی می شود. همچنین تورنمنت کافا )کشورهای آسیای 
مرکزی( از 18 تا 28 تیر برگزار خواهد شــد. مقامات کمیته فوتســال اوایل 
اردیبهشت از امکانات جزیره کیش بازدید کردند و طی روزهای اخیر تصمیم 
گرفته شــد که تورنمنت کافا به صورت قطعی در کیش برگزار شود. قرار بود 
روز چهارشنبه، تفاهم نامه ای میان فدراسیون فوتبال و منطقه آزاد کیش امضا 
و میزبانی این جزیره از تورنمنت کافا اعلام شــود که امضای این تفاهم نامه به 
تعویق افتاد. تیم ملی فوتسال ایران از 23 شهریور در رقابت های انتخابی جام 

ملت های آسیا 2026 شرکت می کند.
فراخوان باشگاه استقلال برای تشکیل مجمع عمومی پیشکسوتان

گردهمایی پیشکسوتان استقلال به منظور معرفی هیئت امنا و برگزاری 
انتخابات کانون پیشکسوتان باشگاه در هفته جاری برگزار خواهد شد.

در راســتای اهداف تبیین شــده مجمع باشگاه اســتقلال قرار است در 
نخســتین گام، مجمع عمومی کانون پیشکسوتان سه شنبه هفته جاری برگزار 
شــود و کلیه بازیکنانی که در طول تاریخ 80 ساله باشگاه در سطح بزرگسالان 
فعالیــت کرده اند، مجاز به حضور در این جمــع خواهند بود. اعضای مجمع با 
شرکت در مراسم رأی گیری، اعضای کمیته پیشکسوتان را انتخاب خواهند کرد. 
همچنین در این مراسم، اعضای هیئت امنای پیشکسوتان که همگی از مردان 
مو سپید کرده و پرافتخار تاریخ فوتبال ایران هستند به اعضای مجمع معرفی 
می شوند. بهره گیری بهینه از توانمندی و تجربیات ارزشمند پیشکسوتان، تکریم 
و رسیدگی به وضعیت معیشتی، درمانی و رفاهی قهرمانان پیشین، استفاده از 
ظرفیت های نادیده گرفته شده پیشکسوتان در اداره بخش های مختلف باشگاه، 
ایجاد بانک اطلاعاتی متناسب با تاریخ پرافتخار استقلال و زنده نگاه داشتن یاد 
و خاطرات عزیزان از دســت رفته، از جمله اهداف تعیین شده برای هیئت امنا 
و کانون پیشکسوتان اســت که موجب می شود پیشکسوتان به شکلی مؤثر و 

سازماندهی شده و در قالبی نو با باشگاه در ارتباط باشند.
انتقاد شدید بیانی از حضور سیدورف در استقلال

هافبک پیشــین تیم فوتبال اســتقلال گفــت: آوردن چهره هایی مثل 
سیدورف بازی با اسم هاست و مدیران باشگاه نمی دانند چه چیزی می خواهند.

شاهرخ بیانی بازیکن پیشین استقلال درخصوص بحث حضور چهره هایی 
مثل سیدورف برای پست مدیر ورزشگاه باشگاه استقلال گفت: مگر مدیران ما 
بی سواد هستند یا پیشکسوتان چیزی بلد نیستند که دنبال سیدورف رفته اند؟ 
ســیدورف چه اشرافی روی فوتبال ما دارد؟ خودمان افراد با سوادی داریم که 
در این پست به کار گرفته شوند. شنیده ام سیدورف پذیرفته با قرارداد سالیانه 
250 هزار دلار به اســتقلال بیاید. صددرصد پشت پرده این موضوع خبرها و 
چیزهای دیگری هست. سیدورف فقط قرارداد نمی خواهد، او راننده شخصی، 
منزل خوب و... می خواهد. چرا باید سراغ این گزینه ها برویم؟ چرا فقط دنبال 

اسم های بزرگ هستیم و بعد هم نتیجه نگیریم؟
بیانی با انتقاد از برخی تصمیم ها در باشگاه استقلال خاطرنشان کرد: باید 
ساختار خودمان یعنی آکادمی را درست کنیم. این همه مربی داریم که مدرک 
مربیگری A دارند چرا القا می کنید که چون کســی مدرک مربیگری A ندارد، 
نمی تواند در آکادمی باشــد. آقایان، محمدحسین ضیایی را آوردند، تصمیمی 
که اشتباه بود. الان هم برای پست مدیر ورزشی، بحث سیدورف مطرح است. 
سیدورف را آوردید ولی وقتی بازیکن ندارید او چه کمکی می تواند انجام دهد؟ 
آوردن سیدورف بازی با احساســات هواداران است. تجربه امثال سیدورف از 
من بیشــتر اســت که در این کشــور زندگی کرده ام؟ یعنی این همه ضعیف 
شــده ایم که دنبال مدیر خارجی هســتیم؟ وی یادآور شد: به جای سیدورف 
برای آکادمی مربی خارجی بیاورید. ما آدم های باســواد و بزرگ زیادی داریم. 
چرا مشاوره نمی گیرید؟ چرا روی چیزهایی دست می گذارید که اشتباه است؟ 
کمیته فنی تشــکیل دهید و نفراتی بیاورید که از 10 تا ســیدورف بزرگ تر 
هستند. او از هلند می آید و فارسی بلد نیست که ارتباط بگیرد. حتما سیدورف 
می آیــد و 4 بازیکن خارجی هم می آورد که هر کدام نیم میلیون دلار قرارداد 
خواهند داشــت. مربی برای آکادمی بیاوریم که هر ســال هزینه برای خرید 
بازیکن ندهیم. آیا باشــگاه استقلال این همه ذلیل شده که سیدورف تصمیم 
بگیرد؟ فقط با اســم ها بازی می کنیم و نمی دانیم دنبال چه چیزی هســتیم. 

سیدورف بیاید، من هم باشم، ببینیم او چه کمکی می کند که من نمی توانم!

ورزشی

سرویس ورزشی-
پس از پایان رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام 
تختی در اصفهان، کادر فنی تیم ملی، مرحله دیگری 

از چرخه انتخابی تیم ملی کشتی را اعلام کرد.
ماه گذشته و بر اساس اعلام کادر فنی تیم ملی کشتی 
آزاد، احمد محمدنژاد جــوان در 61، رحمان عموزاد در 65 
و امیرحســین فیروزپور در 92 کیلوگرم بــا توجه به نتایج 
کسب شــده در اوزان خــود از حضور در جــام تختی معاف 
شدند و به عنوان ملی پوش ایران در مسابقات قهرمانی جهان 
2025 معرفی شــدند و سرنوشت سایر اوزان نیز به برگزاری 

جام تختی موکول شد.
اما در پایان رقابت های جام تختی در اصفهان، سرنوشت 
دو وزن دیگــر تیم ملی برای حضور در مســابقات قهرمانی 
جهان مشخص شد. علی مؤمنی در 57 و امیرحسین زارع در 
وزن 125 کیلوگرم با قهرمانی در این رقابت ها مجوز حضور 

در مسابقات جهانی زاگرب را دریافت کردند. 
در فینال حســاس وزن 57 کیلوگرم، علی مؤمنی برابر 
میلاد والی زاده به روی تشــک رفــت و در پایان با نتیجه 9 
بر چهار به برتری رســید و طبق چرخه انتخابی تیم ملی به 
عنوان نماینده وزن 57 کیلوگرم ایران در رقابت های قهرمانی 
جهان معرفی شــد. مؤمنی سال گذشــته و در رقابت های 
جهانی اوزان غیرالمپیکی به عنوان نماینده وزن 61 کیلوگرم 

ایران به میدان رفت اما از رسیدن به مدال بازماند. 
اما در حســاس ترین مبارزه این رقابت ها، در وزن 125 
کیلوگرم امیرحسین زارع دارنده 2 مدال طلای جهان و یک 
نقره و یک برنز المپیک در فینال وزن 125 کیلوگرم مقابل 
امیررضا معصومی دارنده مدال های طلای نوجوانان، جوانان 
و زیر 23 سال جهان به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه 
قاطع 8 بر 2 به برتری رســید و ضمن کســب قهرمانی، به 
عنوان ملی پوش سنگین وزن کشتی آزاد ایران در رقابت های 

قهرمانی جهان انتخاب شــد. زارع طی سال های اخیر چند 
مرتبه موفق به شکست معصومی شده بود.

 اعلام مرحله دیگری از چرخه انتخابی
اما پس از پایان رقابت های بین المللی کشــتی آزاد جام 
تختــی در اصفهان، کادر فنی تیم ملی دیروز مرحله دیگری 
از چرخه انتخابی تیم ملی کشــتی را اعلام کرد. متن چرخه 

اعلامی تیم ملی کشتی آزاد به شرح زیر است:
70 کیلوگرم: آقایان محمدعلی عموزاد و علی اکبر فضلی 
به مسابقات رنکینگ در مغولستان اعزام و فرد برتر )بر اساس 
نتایج( با نظر کادر فنــی در چرخه باقی می ماند. همچنین 
آقایان ســینا خلیلــی و عباس ابراهیــم زاده در صورت رفع 
کامل آســیب دیدگی و تأیید کادر فنی با نفر برتر رنکینگ 

مغولستان به کار خود در چرخه ادامه خواهند داد.

74 کیلوگــرم: قهرمانــی آقای حســین ابــوذری در 
مسابقات کشــوری )گرگان( و نظر کارشناسی تیم داوری 
پس از بررســی فیلم دیدار این کشــتی گیر با امیرمحمد 
یزدانــی در جام تختی، آقایان امیرمحمــد یزدانی، یونس 
امامی و حسین ابوذری به رقابت های رنکینگ در مغولستان 
اعزام و بر اساس نتایج حاصله، کادر فنی ملی پوش این وزن 

را انتخاب خواهد نمود.
79 کیلوگــرم: فریبــرز بابایی به مســابقات رنکینگ 
مغولستان اعزام و در صورت کسب مدال طلا، در ادامه همراه 
با مهدی یوسفی )قهرمان آسیا( به کار خود در چرخه ادامه 

خواهند داد.
86 کیلوگــرم: با توجه به تأیید بیمــاری آقای کامران 
قاسم پور توسط پزشــک معتمد فدراســیون، وی همراه با 

ابوالفضل رحمانی )قهرمان جام تختی( در یک دیدار انتخابی 
که تاریخ 6 خردادماه برگزار خواهد شــد، شرکت می کند و 

فرد برتر به عنوان ملی پوش این وزن انتخاب خواهد شد.
97 کیلوگــرم: احمــد بذری بــه مســابقات رنکینگ 
مغولستان اعزام و در صورت کسب مدال طلا، به کار خود در 

چرخه ادامه خواهد داد.
برگزاری رقابت های جهانی در روزهای پایانی شهریور

مسابقات کشــتی قهرمانی بزرگسالان جهان 22 لغایت 
30 شــهریورماه 1404 در زاگرب کرواسی برگزار می شود. 
سال 2024 که همزمان با برگزاری بازی های المپیک پاریس 
بود، مســابقات قهرمانی جهان تنهــا در اوزان غیرالمپیکی 
برگزار شــد که این رقابت ها با قهرمانی گرجستان به پایان 
رســید و تیم ایران با توجه به اینکه مدال های روســیه در 
رده بندی تیمی لحاظ نشــد، با کسب تنها یک مدال برنز به 

عنوان سومی تیمی دست یافت.
این رقابت ها با توجه به اینکه در ســال المپیک برگزار 
شــد، در 4 وزن غیرالمپیکی 61، 70، 79 و 92 کیلوگرم به 
میزبانی تیرانا پایتخت آلبانی برگزار شــد و ایران با ترکیب 
رضا مؤمنی در 61، ســینا خلیلی در 70، محمد نخودی در 
79 و کامران قاســمپور در وزن 92 کیلوگرم با سرمربیگری 
پژمان درستکار عازم این رقابت ها شد اما در پایان تنها محمد 
نخودی موفق به کسب مدال برنز شد و 3 آزادکار دیگر ایران 

از رسیدن به مدال بازماندند.
عبدالرشــید ســعدالله یف ملقب به تانــک روس که از 
المپیک پاریس محروم بود و پیش از این مسابقات دو طلای 
المپیــک و 5 طلای جهــان را در کارنامه خود داشــت، در 
مسابقات جهانی آلبانی در وزن غیرالمپیکی 92 کیلوگرم به 
میدان رفت و با کسب مدال طلای جهان، صاحب هشتمین 
طلای جهان و المپیک خود شد. او موفق شد دیوید تیلور را 

7 بر صفر و کامران قاسمپور را 5 بر 3 شکست دهد.

اعلام مرحله بعد چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد

اعزام یزدانی، امامی و ابوذری به مغولستان
شاکری حذف شد، قاسم پور ۶ خرداد روی تشک می رود

تیم والیبال فولاد ســیرجان ایرانیان در نخســتین گامش در لیگ 
قهرمانان آسیا به پیروزی رسید.

مســابقات والیبال لیگ قهرمانان آســیا از دیروز آغاز شد و در دیدار افتتاحیه 
تیم فولاد ســیرجان ایرانیان به مصاف نماینده تایلند رفت. شاگردان بهروز عطایی 
که قهرمان ایران و آســیا هســتند، از ســاعت 4 و 35 دقیقه دیروز مقابل ناخون 
راتچاسیما، نماینده تایلند، به میدان رفتند و با حساب سه بر دو به پیروزی رسیدند. 
نماینده ایران در این بازی با امتیازهای 25 بر 17، 22 بر 25، 25 بر 17، 22 بر 25 
و 15 بر 11 به پیروزی رسید. فولاد در دومین مسابقه اش در این رقابت ها سه شنبه، 

23 اردیبهشت مقابل تای چونگ بانک چین تایپه به میدان می رود.

بردسختشاگردانعطایی
درآغازلیگوالیبالقهرمانانآسیا

رقابت های بین المللی کشتی آزاد جوانان جام شهید سید عبدالکریم 
 هاشمی نژاد اواخر اردیبهشت ماه با حضور تعدادی از کشتی گیران خارجی 

برگزار خواهد شد.
نوزدهمین دوره رقابت های بین المللی کشــتی آزاد جوانان جام شــهید سید 
عبدالکریم  هاشمی نژاد روزهای 25 و 26 اردیبهشت ماه در سالن شهید  هاشمی نژاد 
شهرستان بهشهر استان مازندران برگزار می شود. بر اساس اعلام مسئولان برگزاری 
این مســابقات، این دوره از رقابت ها با حضور آزادکاران جوان مطرح کشــورمان و 
حریفان قدرتمند خارجی از کشــورهای روسیه، آذربایجان، گرجستان، ارمنستان، 

هند و ترکمنستان برگزار خواهد شد

مصافآزادکارانجوانباحریفانقدرتمندخارجی

اسامی دعوت شدگان به اردوی تیم ملی وزنه برداری، جهت آمادگی 
مسابقات جهانی نروژ و بازی های همبستگی کشورهای اسلامی اعلام شد.
اردوی تیم ملی وزنه بــرداری برای حضور در جهانی 2025 نروژ و رقابت های 

کشورهای اسلامی از 25 اردیبهشت در تهران آغاز می شود.
در این راستا، بهداد سلیمی، سرمربی تیم  ملی وزنه برداری اسامی دعوت شدگان 
به این اردو را اعلام کرد. بر این اساس، علی داوودی، آیت شریفی، رضا حسن پور، 
علیرضــا نصیری، ابوالفضــل زارع، مهدی کرمی، علیرضا معینــی، علی عالی پور، 
امیرحسین ســپه، رضا دهدار، عبدلله بیرانوند، حسین سلطانی، ایلیا صالحی پور و 

محراب دواسری به تیم ملی دعوت شده اند.
گفتنی است، رقابت های وزنه برداری قهرمانی 2025 جهان از 9 مهر به میزبانی 

نروژ و بازی های کشورهای اسلامی از 16 آبان به میزبانی عربستان آغاز می  شود.

اعلاملیست۱۴نفرهتیمملیوزنهبرداریایران

اصغر رحیمی درباره دلایل استعفای خود از مدیریت فنی تیم های ملی تکواندو و دبیری این فدراسیون صحبت کرد.
اصغر رحیمی درباره دلایل استعفای خود از فدراسیون تکواندو، اظهار کرد: در همه این سال هایی که در ورزش فعالیت دارم همیشه سعی کردم که در هر سمتی که هستم 
مؤثر باشم و بتوانم کمک کنم. چه آن زمانی که مربی تیم ملی تکواندوی کویت شدم و موفق شدیم برای اولین بار برای کویت مدال جهانی کسب کنیم؛ اتفاقی که قبل از 
حضور من رخ نداده بود و بعد از آن هم دیگر رخ نداد. در فدراسیون تکواندو نیز همیشه سعی ام این بود که کارها به بهترین شکل جلو برود و با برنامه ریزی دقیق گام برداریم.

او تصریح کرد: نتیجه تمامی برنامه ریزی ها و حرکت اصولی که داشــتیم منجر به نتایج درخشــان المپیک 2024 پاریس شد. بعد از موفقیت در پاریس، بلافاصله برنامه 
4 ساله ای را برای کسب موفقیت در المپیک 2028 طراحی کردیم و آن را به وزیر ورزش و رئیس کمیته المپیک دادیم. با توجه به نتایج درخشانی که در المپیک پاریس 
گرفتیم، حفظ این مدال ها اهمیت زیادی داشت و دیگر تکواندوی ایران برای سایر کشورها شناخته شده بود. دیگر مثل سال هایی نیستیم که تکواندوی ایران را دست کم 
بگیرند و ما را جدی نگیرند. بچه های ما رصد می شــوند و کشــورهای دیگر همه تلاش خود را می کنند تا نقاط ضعف و قوت ما را شناســایی کنند. دیگر همه می دانند که 

تکواندوی ما متحول شده و مثل سابق نیست.
وی با اشاره به دلایل جدایی خود از فدراسیون تکواندو، گفت: سال قبل به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی منصوب شدم. با توجه به اهمیت و سنگینی 
این وظیفه، تصمیم  گرفتم تمام تمرکزم را در این ســمت بگذارم تا بتوانم به ورزش ایران خدمت کنم. تا جایی که در تکواندو مؤثر بودم کمک کردم اما این اواخر موانعی 
وجود داشت که احساس کردم دیگر در فدراسیون تکواندو مؤثر نیستم. بنابراین ترجیح دادم تمرکزم را روی کارم در کمیته المپیک بگذارم. بعد از ترک فدراسیون تکواندو 
نیز جلسه  چند ساعته با وزیر ورزش و رئیس کمیته المپیک داشتم که در این جلسه بیشتر در رابطه به آینده ورزش کشور، بازی های آسیایی، کشورهای اسلامی و المپیک 
2028 صحبت کردیم و تکواندو خیلی محور صحبت هایمان نبود. البته درباره تکواندو نیز همانند دیگر رشته ها صحبت کردیم. قرار شد در حوزه ورزش قهرمانی بیشتر فعال 

شوم تا ان شاءالله همه دست به دست هم بدهیم تا ورزش ایران نتایج خوبی را کسب کند.

رحیمی:احساسکردمدیگردرتکواندومؤثرنیستم

حمیدرضا محمدی تنها قوی ترین مرد جوان جهان و دارنده سه مدال طلا از مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان پرو ۲۰۲۵ در مراسم استقبال 
گفت: مدالم را به آستان قدس رضوی تقدیم کردم.

محمدی تنها قوی ترین مرد جوان جهان و دارنده سه مدال طلا از مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان پرو 2025 در مراسم استقبال در مجموعه ورزشی انقلاب 
زنجان مدال خود را به آستان قدس رضوی تقدیم کرد. در این رقابت ها حمیدرضا محمدی تنها وزنه بردار زنجانی تیم ملی در دسته فوق سنگین در بین 13 وزنه بردار، با ثبت 
رکورد مجموع 394 کیلوگرم با کسب مدال طلای حرکت یک ضرب و همچنین مدال طلای حرکت دوضرب و مجموع، روی سکوی اول جهان ایستاد. محمدی تنها در حرکت 

یک ضرب بعد از مهار وزنه 172 کیلوگرم، در حرکت دوم موفق به ثبت وزنه 179 کیلوگرم شد و در تلاش سوم خود وزنه 181 را مهار کرد و صاحب گردن آویز طلا شد.
این وزنه بردار زنجانی در دوضرب کار خود را با وزنه 212 کیلوگرم آغاز کرد که موفق به ثبت آن نشد و سپس در حرکت دوم وزنه 213 کیلوگرم را مهار کرد و در تلاش 
ســوم موفق به مهار وزنه 225 کیلوگرم نشــد و در حرکت دوضرب هم صاحب مدال طلا شد. محمدی تنها با احتساب حرکت یکضرب و دوضرب به مجموع 394 کیلوگرم 

دست یافت و توانست جایگاه اول جهان را از آن خود کند

اهدایمدالجهانیقویترینوزنهبردارجوانبهاماممهربانیها

ثبت نام مجدد از کاندیداهای احراز پست ریاست فدراسیون نجات غریق و غواصی در حالی ۶ اردیبهشت آغاز شد و چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت به پایان 
رسید که خبری از اعلام نفرات ثبت نام کرده و زمان برگزاری مجمع نیست.

ثبت نام مجدد از کاندیداهای احراز پست ریاست فدراسیون نجات غریق و غواصی از 6 اردیبهشت در حالی برای نخستین بار از طریق سامانه وزارت ورزش آغاز شد و روز 
چهارشنبه 17 اردیبهشت به پایان رسید که با گذشت 3 روز از پایان ثبت نام کاندیداها، خبری از اسامی و تعداد کاندیداهای ثبت نام شده و زمان برگزاری مجمع انتخابات 
نیســت. آبان ســال گذشته با توجه به اتمام دوره 4 ساله ریاست مهدی حیدری در فدراســیون نجات غریق و غواصی 10 کاندیدا از جمله امیر نوری سادات، مهدی سادات 
حسینی، مصطفی توکلی، امیرحسین فروغ، مجتبی ارشدی، فاطمه میرآخوری، علی اکبر حسن پور حیدری، سعید کاظمی، سعید نصراللهی و مهدی حیدری برای تصدی 
پست ریاست این فدراسیون ثبت نام کردند که از این تعداد سوابق مدیریتی 5 کاندیدا در کمیسیون تطبیق وزارت ورزش به تایید نهائی رسید و قرار بود مجمع انتخابات این 

فدراسیون 7 اسفند 1403 برگزار شود که از سوی وزارت ورزش، انتخابات فدراسیون نجات غریق و غواصی لغو شد.

پایانثبتنامانتخاباتنجاتغریقدرسکوت

بازی مهیج ال کلاسیکو بین بارسلونا و رئال مادرید با ۷ گل به پایان رسید تا تکلیف قهرمان فصل جاری لالیگا تا حد زیادی مشخص شود.
دیدار تیم های فوتبال بارســلونا و رئال مادرید از ســاعت 17:45 دیروز در هفته سی و پنجم لالیگا اسپانیا پیگیری شد تا یکی از زیباترین ال کلاسیکوهای سال های اخیر 

رقم بخورد.
بارسا در دیدار خانگی خود توانست 4 بر 3 در حالی از سد مادریدی ها عبور کند که تا دقیقه 15 دو گل از رئال دریافت کرده بود اما توانست بازگشتی استثنایی داشته 

باشد و 4 گل متوالی در نیمه اول به ثمر برساند.
تلاش رئال برای جبران نتیجه در 45 دقیقه دوم تنها یک گل دیگر دیگر از ســوی کیلیان امباپه مهاجم فرانســوی این تیم به همراه داشت تا هت تریک او نیز کمکی به 

باخت رئال مقابل بارسا نکند. با این حال بارسلونا بود که توانست توسط فرمین لوپز گل پنجم خود را در آخرین ثانیه ها به ثمر برساند اما VAR آن را نپذیرفت.
بارســلونا با این پیروزی 82 امتیازی شــد تا در فاصله سه هفته مانده به پایان رقابت های لیگ برتر با اقتدار در صدر جدول قرار بگیرد و تقریباً قهرمانی خود را با توجه 

هفت امتیاز اختلاف نسبت به رئال که در رتبه دوم قرار بگیرد قطعی کند.

گامبلندبارسلونابرایقهرمانیباشکسترئالمادرید

سیامک ایلخانی زاده، سرمربی تیم ملی چوگان ایران، اعلام کرد که پس 
از پایان رقابت های انتخابی، دیگر به عنوان ســرمربی در تیم ملی فعالیت 
نخواهد کرد. این تصمیم در حالی گرفته شــده که تیم ملی چوگان ایران 

موفق شد برای نخستین بار به مرحله نهائی جام جهانی ۲۰۲۵ صعود کند. 
ایلخانی زاده که همزمان مسئولیت مدیریت تیم را نیز برعهده داشت، با تأکید بر 
لزوم تقویت کادر فنی برای رقابت در ســطح جهانی، گفت: تیم ملی ایران حالا نیاز 
به یک مربی باتجربه تر و سطح بالاتر دارد تا در ادامه مسیر، شانس رقابت با تیم های 
قدرتمندی همچون آرژانتین، آمریکا و فرانسه را داشته باشد. وی ضمن اعلام آمادگی 
بــرای ادامه همکاری در قالب مدیریت تیم، افزود: در صورت نیاز، به عنوان مدیر در 
کنار تیم خواهم بود، اما مســئولیت فنی باید به فردی سپرده شود که تجربه حضور 
در بالاترین ســطح مسابقات جهانی را دارد. تیم ملی چوگان ایران با عبور از مرحله 
مقدماتی و شکســت دادن تیم قدرتمند پاکستان، موفق شد برای نخستین بار جواز 
حضــور در مرحله نهائی جام جهانی 2025 آمریکا را کســب کند. رقابت های نهائی 

جام جهانی 2025 مهر ماه امسال به میزبانی ایالات متحده آمریکا برگزار می شود.

کنارهگیریسرمربیچوگانپسازصعودبهجامجهانی

صفحه ۹
دوشنبه 22  اردیبهشت ۱۴۰۴
۱۴ ذی القعده ۱۴۴۶ - شماره 2۳۸۵۵

دراجرای ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی بدینوسیله اعلام می گردد.
پرونــده اتهامی خانم حبیبه پورحنیفه دوســت زعفانی در هیئت بدوی 
رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی گیلان تحت 
بررسی می باشد. بدین وســیله به نامبرده ابلاغ می گردد ظرف مدت 15 
روز از تاریخ صدور این آگهی جهت ادای توضیحات در ســاعات اداری به 
دفتر این هیئت: واقع در استان گیلان – رشت – خیابان نامجو- چهارراه  

پرستار – جنب بسیج جامعه پزشکی مراجعه نمایند.
رئیس هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشت درمانی گیلان

» آگهی ابلاغ « 
دانشگاه علوم پزشکي

 و خدمات بهداشتي درماني گیلان
هیئت بدوي رسیدگي 

به تخلفات اداري کارمندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مصوب 1390/09/20 
- مجلس شورای اسلامی:

1- پرونــده ای تحت کلاســه 1403-----790 در هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رأی شماره 
140360326005013562 مورخ 1403/12/26 تصرفات مالکانه متقاضی خانم مرضیه متین فرزند علی اصغر به 
شماره شناسنامه 104 و کدملی 3961749612 نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 525/95 مترمربع 
قســمتی از پلاک ثبتی شــماره 1 فرعی از 3710 اصلی واقع در بخش یک نهاوند و قسمتی از پلاک 84 اصلی 
بخش دو حوزه ثبتی نهاوند و انتقال ملک از مالک رســمی )نازنین اســحاقی و رحم خدا و رضا و احمد خسروی 
و حســین ظفری(. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالف2715
تاریخ انتشار نوبت اول- روز شنبه 1404/02/06                تاریخ انتشار نوبت دوم- روز دوشنبه 1404/2/22
حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403603186030121394 مورخ 1403/11/29 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو 
رشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم نوشین سرخی رز فرزند فریدون به میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت 288 متر مربع به شماره پلاک فرعی 45106 
 مفروز و مجزی از پلاک 347 از اصلی 77 واقع در قریه شــالکوه بخش چهار رشــت خریداری 
مع الواســطه از مالک رســمی آقای محمدعلی هدایتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/7                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/22
علی غلامعلی زاده رودکلی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 5387-1403/12/04 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی طالبی افخم فرزند 
یک قطعه  در ششدانگ  صالح آباد  از  صادره  شناسنامه 15  به شماره  غلامحسین 
از 111 اصلی  زمین مزروعی به مساحت 4833.96 مترمربع پلاک 909 فرعی 
واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی خریداری از مالک رسمی آقای 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  عبدالحسین  فرزند  محمد  خان 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/07      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/22

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار  ۶۰- م الف

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری پژو 206 آریان به رنگ 
سفید روغنی مدل 1390 به شماره موتور 13389020713 
شماره  و   NAAP41FDXBJ294355 شاسی  شماره  و 
نمونه خلفی  نام عباس  به  ایران 54  انتظامی 534 ط 15 
به کدملی 4431326995 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کدملی  به  بنات  فرزند  بوعذار  مهدی  جناب  آقای 
خسرجی  عبداله  مکیه  خانم  شما  همسر   1988726794
فرزند صاحب به کدملی: 1751972951 به موجب دادنامه 
به شماره 140337390011453150 مورخ 1403/11/23 
صادره از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان حمیدیه 
مطرح  را  طلاق  تقاضای  و  نموده  مراجعه  دفترخانه  این  به 
نموده است. لذا از جنابعالی دعوت به عمل می آید ظرف مدت 
ده )10( روز از انتشار این آگهی جهت ثبت و اجرای طلاق 
به دفترخانه طلاق شماره 4- اهواز به نشانی: اهواز- پادادشهر 
خیابان 10- نبش خیابان کمپانی جنب بانک سپه- پلاک 8 
طبقه اول حضور  به هم رسانید. در غیر این صورت طلاق به صورت 

غیابی جاری و ثبت خواهد گردید.
سرد فتر طلاق شماره ۴ اهواز
سیدمحمدحسین شبری

تاریخ انتشار: 1404/02/22
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن منحله کارکنان دانشگاه شهید 
چمران اهواز)در حال تصفیه(

بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی منحله کارکنان دانشگاه شهید چمران 
اهواز )در حال تصفیه( می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول در روز 
جمعه مورخه 1404/03/02 رأس ساعت 09:00 در محل: اهواز شهرک دانشگاه خیابان 
18 متری نبش 64 دانشجو- حسینیه ساکی تشکیل می گردد، از اعضای محترم شرکت 
تعاونی دعوت می شود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید. ضمناً 
روز فرصت  به مدت 5  انتشار  تاریخ  از  کاندید هیأت تصفیه شوند  مایلند  اعضایی که 
دارند فرم کاندیداتوری خود را به نماینده تصفیه آقای حسین شوشتری تحویل و رسید 
نمایند  نمی توانند در جلسه مجمع عمومی شرکت  اعضایی که  نمایند.  دریافت  را  آن 
تاریخ  تا  تاریخ 1404/02/23  از  تام الاختیار خود  یا نماینده  می توانند به همراه وکیل 
از ساعت  دانشجو- پلاک 164  دانشگاه- خیابان 59  به محل: شهرک   1404/03/01

09:00 تا 18:00 مراجعه و برگه حضور در جلسه دریافت نمایند.
توضیحات: برابر ماده 19 آیین نامه )آخرین اصلاحات( هر یک از اعضای تعاونی می تواند 
نماینده تام الاختیار از میان اعضاء و یا خارج از آنان برای حضور در مجمع و اعمال رأی 
تعیین نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود.

دستور جلسه:
۱- گزارش عملکرد هیأت تصفیه 1403-1401

۲- تصویب صورت های مالی هیأت تصفیه 1403-1401
3- انتخاب سه نفر اعضای تصفیه

۴- تعیین مدت تصفیه
۵- تعیین کارمزد هیأت تصفیه

رئیس هیأت تصفیه
حسین شوشتری

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

شماره ثبت: ۲8۱۴۴
شناسه ملی:۱۰۱۰۰۷3۶۰8۶

سرمایه ثبت شده: ۲.۲۲۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
الکتریکی  صنایع  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدین وسیله 
ناسیونال ایران )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 28144 و شناسه 
ملی 10100736086 دعوت می شود تا در جلسه عمومی فوق العاده که 
روز چهارشنبه مورخ 1404/03/07 راس ساعت 11:00 در محل دفتر 
شرکت به نشانی: تهران- خیابان شهید فیاضی- پلاک 70 برج اداری 
 نسل- طبقه چهارم جنوبی- واحد 7 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:- اصلاح اساسنامه.
هیئت مدیره
 شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص( 

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

3519۶3-13218951۶. فجر سپاسی

412358-2321513418. پیکان

2۶1155-3321413515. صنعت نفت آبادان

301254-4321315418. آریو اسلامشهر

32954-532159823. سایپا

37849-۶321310929. پارس جنوبی جم

30۶4۶-7321113824. مس شهر بابک

22442-832818۶18. مس کرمان

25341-932914922. بعثت کرمانشاه

34340-103210101231. شهرداری نوشهر

28139-11329121127. پالایش نفت بندرعباس

24039-12329121124. نفت و گاز گچساران

234-17-1332۶1۶1019.  نیروی زمینی

1434-19-1432۶1۶1033. داماش گیلان

733-32-1532۶151139. مس سونگون

730-27-1۶325151234. نفت مسجدسلیمان

1229-20-1732۶121432. شهر راز شیراز

578-14-1832082471. شهرداری آستارا

دوشنبه سرنوشت ساز لیگ دسته اول فوتبال

قهرمانی،صعودوبقاقبلازپیچآخر؟
هفته سی وسوم لیگ دسته اول فوتبال کشور در شرایطی امروز به صورت 
همزمان برگزار می شود که پس از صعود تیم فجرشهید سپاسی شیراز به لیگ 
برتر، این هفته می تواند تکلیف قهرمانی، دومین تیم صعودکننده و تیم های 

در معرض سقوط را تا حد زیادی مشخص کند. 
بازی های هفته سی و سوم لیگ دسته اول فوتبال امروز با انجام 9 دیدار به صورت 
همزمان از ســاعت 19:00 در شهرهای مختلف کشور برگزار می شود. اگرچه احتمال 
کشــیده شــدن برخی معادلات به هفته آخر وجود دارد ولی تا قبل از بازی های این 
هفته صعود فجر سپاســی به لیگ برتر و سقوط شهرداری آستارا به لیگ دسته دوم 
قطعی شــده است. تیم فجر سپاسی شــیراز که دو هفته پیش صعودش به لیگ برتر 
را قطعی کــرد، اکنون برای تثبیت قهرمانی به 2 امتیاز دیگر نیاز دارد. این تیم با 63 
امتیاز صدرنشین است و در صورت پیروزی برابر داماش گیلان، عنوان قهرمانی را نیز 
کسب خواهد کرد. تساوی در این دیدار، رقابت را به هفته پایانی می کشاند؛ جایی که 
 فجر میهمان سایپا تهران خواهد بود. بازی فجر و داماش امروز ساعت 19 در ورزشگاه 
حافظیه شیراز برگزار می شود و مسئولان باشگاه فجر سپاسی برای دیدار با داماش مراسم 
 ویژه ای شامل موسیقی زنده، حضور هواداران و برنامه های شاد تدارک دیده اند؛ در صورت 

پیروزی در این بازی، این مراسم به جشن رسمی قهرمانی تبدیل خواهد شد.
پیروزی فجر، نجات بخش پایین جدولی ها؟

شکســت داماش گیلان در برابر فجر می تواند برای تیم های درگیر سقوط مانند 
شهرداری راز و نفت مسجدسلیمان خبر خوبی باشد؛ اگر فجر پیروز شود، بازی هفته 

پایانی این تیم مقابل سایپا تشریفاتی خواهد بود.
از سوی دیگر، شهر راز برای فرار از سقوط باید در این هفته پالایش نفت بندرعباس 
را شکســت دهد تا شــانس بقایش را حفظ کند؛ این تیم در هفته آخر با شــهرداری 
آستارای سقوط کرده روبه رو می شود. با صعود قطعی فجر، تنها یک سهمیه دیگر برای 
لیگ برتر باقی مانده است؛ پیکان تهران با 58 امتیاز در موقعیت بهتری قرار دارد، اما 
بایــد در هفته جاری در آبادان به مصاف صنعت نفت برود. صنعت نفت نیز در صورت 
پیروزی، شــانس صعودش را تقویت خواهد کرد؛ ســایپا تهران و آریو اسلامشهر نیز 

همچنان امیدوارند و ممکن است رقابت برای سهمیه دوم تا هفته پایانی ادامه یابد.
رقابت نفس گیر برای فرار از سقوط

سقوط شهرداری آستارا قطعی شده، اما دو سهمیه دیگر سقوط هنوز نامشخص 
اســت؛ تیم های پایین جدولی برای بقا تا آخرین لحظه مبــارزه خواهند کرد و نتایج 
بازی های همزمان این هفته می تواند سرنوشت آن ها را تغییر دهد؛ با توجه به فشردگی 

جدول، احتمال کشیده شدن تعیین تکلیف سقوط به هفته آخر بسیار زیاد است.
هفته سی وســوم این رقابت ها نقطه عطفی برای تعیین جایگاه نهائی بسیاری از 

تیم هاست. برنامه کامل بازی های هفته سی وسوم لیگ دسته اول به این شرح است:
دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۴

* پالایش نفت بندرعباس......................................................................................شهر راز شیراز
* مس سونگون..............................................................................................نفت و گاز گچساران
* مس کرمان...............................................................................................................................سایپا
* صنعت نفت آبادان................................................................................................................پیکان
* شهرداری آستارا....................................................................................................آریو اسلامشهر
* شهرداری نوشهر..................................................................................................مس شهر بابک
* فجر سپاسی.............................................................................................................داماش گیلان
* نیروی زمینی...............................................................................................نفت مسجدسلیمان
* بعثت کرمانشاه................................................................................................پارس جنوبی جم


